
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2023. gada 27. aprīlī                                                                                    Nr. 175 

                               (protokols Nr. 6,  29.§.) 

 

Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, kurš apgūst 

pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē, 2023.gadā 

 

 Pamatojoties uz Izglītības likuma 17.panta 22 daļu, kas cita starpā nosaka, ka pašvaldība 

atbilstoši Ministru kabineta noteiktajai metodikai nosaka vienam izglītojamajam nepieciešamās 

vidējās izmaksas pirmsskolas izglītības programmā (no pusotra gada vecuma līdz pamatizglītības 

ieguves uzsākšanai) attiecīgās pašvaldības izglītības iestādēs, Ministru kabineta 08.12.2015. 

noteikumiem Nr.709 “Noteikumi par izmaksu noteikšanas metodiku un kārtību, kādā pašvaldība 

atbilstoši tās noteiktajām vidējām izmaksām sedz pirmsskolas izglītības programmas izmaksas 

privātai izglītības iestādei”, aprēķinātas Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmērs sniegšanai 

privātajām pirmsskolas izglītības programmu realizējošām iestādēm uz vienu izglītojamo mēnesī 

pēc 2022.gada naudas plūsmas uzskaitītiem izdevumiem,  Smiltenes novada pašvaldības domes 

Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2023.gada 19.aprīļa  atzinumu (protokols 

Nr.5), atklāti vārdiski balsojot ar 14 balsīm "Par" (Ainārs Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda 

Harju, Edgars Avotiņš, Ervins Labanovskis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis 

Āboliņš, Māris Zālītis, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, 

 Smiltenes novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

1. noteikt  vienam izglītojamam, kurš apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātā 

izglītības iestādē, šādu Pašvaldības atbalsta apmēru 2023.gadā:  

1.1  bērnam no pusotra gada līdz četru gadu vecumam 278,62 euro;  

1.2.  bērnam, kurš apgūst obligāto sagatavošanu pamatizglītības ieguvei 165,25  euro.  

2. Lēmumu “Par Smiltenes novada pašvaldības atbalsta apmēru mēnesī par vienu bērnu, 

kurš apgūst pirmsskolas izglītības programmu privātajā izglītības iestādē, 2023.gadā” triju 

darbdienu laikā pēc tā parakstīšanas nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības 

ministrijai. 

3. Lēmuma izpildi nodrošināt Smiltenes novada domes Finanšu nodaļai un Izglītības 

pārvaldei. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs       E.Avotiņš 
 

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

